
円

円

7

8

大秀工業（株）

（株）森組

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 3,100,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

白浜西部漁港（根本）浚渫工事

工事等の場所

（株）光栄開発
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町根本地先

令和6年8月2日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,575,000

3,410,000

10

3,190,000

辞退

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

大秀工業（株）

（株）森組

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 3,060,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

名倉漁港（名倉）浚渫工事

工事等の場所

	（株）光栄開発
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町白浜地先

令和6年8月2日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,509,000

3,366,000

10

3,130,000

辞退

9

6

2

3

4

5



円

円

10

落札

辞退

4,880,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

5,511,000

5,368,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）荒井建設興業 4,900,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

道の駅和田浦ＷＡ・Ｏ！駐車場及
び公園整備工事

工事等の場所

三浦建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田町仁我浦地先

令和6年8月30日

三浦建設（株）

三平産業（株）

7

8



円

円

10

落札2,100,000

辞退

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,420,000

2,310,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）安西工務店 2,150,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

三芳柔剣道場床改修工事

工事等の場所

渡辺建設工業（有）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市谷向８３番地

令和6年8月30日

（有）若林製作所

渡辺建設工業（有）

7

8



円

円

7

8

幸洋電設（株）

（有）シンワ・トータル・
サービス

落札

5,100,000

4,740,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 5,080,000

落札業者名

電気工事種別

第１回

三芳柔剣道場照明ＬＥＤ化工事

工事等の場所

（株）間宮電気工業
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市谷向８３番地

令和6年8月30日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

5,682,600

5,214,000

10

5,060,000

5,000,000

9

6

2

3

（株）間宮電気工業

三平産業（株）

4

5



円

円

10

落札4,960,000

5,320,000

9

6

2

3

三平産業（株）4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

5,962,990

5,456,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）シンワ・トータル・
サービス

5,373,000

落札業者名

電気工事種別

第１回

南房総市三芳農村環境改善セン
ター電気設備更新工事

工事等の場所

（株）間宮電気工業
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市谷向１０９番地１

令和6年11月29日

（株）戸倉商店

（株）間宮電気工業

5,140,000

7

8



円

円

10

落札

17,700,000

17,354,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

19,580,000

19,089,400

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 17,650,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

南房総市立富浦小学校普通教室棟
防水改修等工事

工事等の場所

（有）高梨工業
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町原岡９３１番地
（富浦小学校）

令和6年10月5日

（有）高梨工業

三浦建設（株）

辞退

7

8


	101白浜西部漁港（根本）浚渫工事
	102名倉漁港（名倉）浚渫工事
	103道の駅和田浦WA・O!駐車場及び公園整備工事
	104三芳柔剣道場床改修工事
	105三芳柔剣道場照明ＬＥＤ化工事
	106南房総市三芳農村環境改善センター電気設備更新工事
	107南房総市立富浦小学校普通教室棟防水改修等工事

